
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.27 del 10.4.2003 con la quale si autorizzava la vendita 

dell'area dell'ex cabina ENEL sita in via D'Azeglio, distinta al Catasto al foglio 4, particella 332, sub.4, così 

come meglio individuata nell'allegata planimetria in colore rosso;

Visto l'art.83, comma 3 , dello Statuto Comunale, approvato con delibera di C.C. n.126 del 10.10.1991, 

modificata con delibera di C.C. n.39 del 11.5.1992 (annullata parzialmente dal Co.Re.Co.) e n.61 del 21.6.1993, 

pubblicato sul B.U.R. n.35 del 22.11.1992, con il quale si attribuisce al Dirigente il Settore Urbanistica la facoltà 

di stipulare contratti che abbiano per oggetto materia di competenza del Settore;

    

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Ritenuto necessario procedere alla stipula dell'atto di cessione dell'area summenzionata;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di procedere alla stipula dell'atto di cessione dell'area dell'ex cabina ENEL sita in via D'Azeglio, distinta 

al Catasto al foglio 4, particella 332, sub.4, così come meglio individuata nell'allegata planimetria in colore 



rosso; 

- di individuare nella persona dell'architetto Daniele Fabbri il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29874/ASD-DEL     Determina D. n. 97 del 25.02.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


